
 
 
 

 Zarządzenie nr 89/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 8-09- 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z  Dz. U. 2020.713 z późn. zm.),  art. 257 pkt  3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
2021.305 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 
 
 § 1. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy  
/-/ Piotr Buras  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/21  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 8-09-2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 293 374,00 10 000,00 6 303 374,00 

 75095  Pozostała działalność 484 768,00 10 000,00 494 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 10 000,00 153 000,00 

758   Różne rozliczenia 173 867,81 -10 000,00 163 867,81 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 169 253,13 -10 000,00 159 253,13 

  4810 Rezerwy 169 253,13 -10 000,00 159 253,13 

855   Rodzina 19 030 519,19 0,00 19 030 519,19 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 761 799,19 0,00 1 761 799,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 432,00 -4 470,00 21 962,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 320,00 4 320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 300,00 

         
Razem: 80 333 722,33 0,00 80 333 722,33 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 


